Nr:223901 - Caravelair 390 Alba

Nr:2339 - 390 Alba

Gesamtlinge
Linge d. Aufbaus
Gesamtbreite

z. Gesamtgewicht
verfiigbar

Preis

5,70 m
4,00 m
2,10 m
1300 kg

20.570 €
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zur Ubersicht

Kontakt

| Kontakt (= ]

Caravelair Alba 390 Style

Antischlingerkupplung AKS 3004, Sto3dampfer, Serviceklappe, GfK Polyester Dach + GFK Seitenwinde,
Ausstellfenster mit Kombirollos, Bugfenster mit Kombirollos, LED Auflenleuchte, Trumatic Gasheizung,
Truma WW- Therme, Duscharmatur, elektr. Thetford Toilette, Panorama Dachhaube 700 x 500,
Gaskochherd + Edelstahlspiile, Kiihlschrank, LED Innenbeleuchtung mit zusétzlichen Lesespots,
Frischwassertank 50 Liter, Abwassertank rollbar 30 Liter, Komfortmatratze 15 cm, Umformer mit
Abschalter und Ladegerit, Vorbereitung Fahrradhalter am Heck

inkl. Auflastung auf 1300 kg
Fliegenschutztiir

inkl. Fracht + Brief
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